EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Nº 017/2026 

Processo nº 49/2026 

INEXIGIBILIDADE nº 017/2026 

NOME DO CREDOR: DIOGO FERRAZ SANTANNA 

CNPJ/CPF: 59.828.594.0001-76 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I caput da Lei 14.133/2021. 

VALOR: R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais) 

Hulha Negra, 12 de fevereiro de 2026. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO